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E Elenco scrutatori

& COMUNE DI SARDARA

Elezioni del 24/02/2013

Progr. | Nominativo I Indirizzo

I Data nascita [Comune di nascital

Per la sezione: 1 SCUOLE MEDIE - VIA CALABRIA N. 4
2 BRAU MANUELE Via Campania nr.16

3 CADDEO MARIANNA
4 ESU GIULIA

Via Alghero nr.31
Via Dante Alighieri nr.77

1 USAI MARIANGELA Vico | Peppino Mereu nr.15
Per la sezione: 2 SCUOLE MEDIE - VIA CALABRIAN. 4

5 ATZENI FRANCESCA Via Arno nr.23
6 ATZORI DARIO Localita Santa Maria de is
Acquas

Via Oristano nr.106
Via Galileo Galilei nr.6

8 CORRIAS JONATHAN
7 MURA MANUELA

3 SCUOLE MEDIE - VIA CALABRIAN. 4
Via Dante Alighieri nr.130

Per la sezione:
12 ATZORI MICHELA

10 CARCANGIU STEFANO Via Piave nr.8

11 PIRAS FABIO Via Galileo Galilei nr.34
9 POSULU ANNARELLA Via Giovanni Pascoli nr.5
Per la sezione: 4 SCUOLE MEDIE - VIA CALABRIAN. 4
16 ONALI FRANCESCA Via San Gregorio nr.3

Via Tevere nr.5
Via Generale Serpi nr.8
Via Giuseppe Mazzini nr.16

14 PINNA REGINA
15 SANNA FRANCA
13 VINCI SAMANTA

22/10/1982

23/10/1983
12/06/1989

13/08/1965

24/01/1986
12/09/1981

27/01/1982
28/03/1982

05/04/1994
28/03/1985

23/08M1977
30/08/1959

01/04/1987

23/09/1961
13/11/1961
09/07/1986

SAN GAVINO
MONREALE
SARDARA
SAN GAVINO
MONREALE
SARDARA

SARDARA
SAN GAVINO
MONREALE
SARDARA
SAN GAVINO
MONREALE

SAN GAVINO
MONREALE
SAN GAVINO
MONREALE
SARDARA

SARDARA

SAN GAVINO
MONREALE
BELO HORIZONTE

SARDARA

SAN GAVINO

MONREALE
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